
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 66»

ПРИКАЗ

01.09.2021г. № 72

О создании
диагностико-консультационного пункта

В целях обеспечения взаимодействия с родительской общественностью по 
вопросам обеспечения предоставления методической, психолого-педагогической, 
диагностической и консультативной помощи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе дошкольного учреждения диагностико-консультационный 
пункт для родителей и детей, не посещающих дошкольное учреждение.
2. Утвердить положение диагностико-консультационного пункта для 
родителей и детей, не посещающих дошкольное учреждение.
3. Назначить ответственным лицом за организацию работы ДКП и ведение 
необходимой документации заместителя заведующего по BMP Еремееву А.Ю.
4. Заместителю заведующего по BMP Еремееву А.Ю. разработать план работы 
диагностико-консультационного пункта. Срок: 10.09.2021г.
5. Утвердить график работы ДКП: диагностика развития детей - последний 
четверг месяца, групповые занятия с детьми и родителями - последняя пятница 
месяца 17.30-18.00, индивидуальное консультирование по предварительной 
записи по телефону 23-05-28.
6. Закрепить помещение методического кабинета для проведения встреч с 
родителями и диагностики детей.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

Заведующий Г.В. Тимашева


